
 

 

 

2 0 2 0 年 6 月 6 日 

 

保護者 各位 

 
桐蔭横浜大学育友会 

会 長 ： 西 田 由 実 

 

２０２０年度 桐蔭横浜大学育友会総会の開催について（ご案内） 
 

 春光うららかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

 この度、育友会理事会理事一同、「2020年度桐蔭横浜大学育友会総会」を開催するにあたり、

育友会総会準備を進めて参りましたが、「新型コロナウィルス肺炎感染症」の拡大抑制のため、

緊急事態宣言が延長された状況を踏まえ、誠に残念ではありますが、「2020 年度桐蔭横浜大学

育友会総会」を中止させていただくことに致しました。 

 つきましては、皆様にお送りいたしました「総会資料」をご一読いただきますようお願いす

るとともに、2020年度の育友会活動にご理解とご協力をお願いいしたく存じます。 

 保護者の皆様におかれまして、ご質問等ございましたら、下記のお問い合わせ先にご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

また、本年度より、大学 HP 内に「育友会」の頁が開設されております。お時間がある時に

ご確認いただければと存じます。 

理事会では、今回の事情から、異例ではありますが、新理事会員の募集を続行する事といた

しました。ご興味のある保護者の皆様はご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

                                   

 

 

 

 

  

 

〈お問い合わせ先〉 

 

   桐蔭横浜大学 育友会 

   TEL：０４５－９７４－５２１３（学生部直通）   

E-mail：ikuyukai@toin.ac.jp 

    育友会HP: http://toin.ac.jp/univ/gaku/育友会について/ 


